

DOKUMENTACJA

WYPEŁNIANIA DEKLARACJI ELEKTRONICZNYCH ONLINE

Deklaracje elektroniczne online są dostępne pod adresem internetowym
<https://deklaracje.mpo.krakow.pl>

Deklaracje powinny być wypełniane za pomocą przeglądarki internetowej
Internet Explorer lub **Firefox**

I. Wybór wzoru deklaracji

Po wpisaniu w pasku adresu w/w linku wyświetlana jest strona główna zawierająca odnośniki do czterech rodzajów deklaracji zatwierdzonych przez Radę Miasta Krakowa

DJ	DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY W ZABUDOWIE JEDNORODZINNEJ	>
DW	DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY W ZABUDOWIE WIELORODZINNEJ	>
DB	DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE	>
DM	DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, KTÓRE W CZĘŚCI STANOWIĄ NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A W CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE	>

Należy wybrać odpowiedni rodzaj deklaracji zgodnie z opisem przedstawionym w ramce (za pomocą kliknięcia myszką w strzałkę obok odpowiedniego wzoru).

- **DJ** – deklaracja wypełniana np dla domów jednorodzinnych
- **DW** – deklaracja wypełniana w przypadku gdy w danej nieruchomości występują same lokale mieszkalne (nie ma ani jednego lokalu usługowego)
- **DB** – deklaracja wypełniana w przypadku gdy w danej nieruchomości występują same lokale usługowe (brak jest lokali mieszkalnych)
- **DM** - deklaracja wypełniana dla nieruchomości, w której znajdują się zarówno lokale mieszkalne jak i lokale usługowe

II. Wypełnianie deklaracji

Po wybraniu odpowiedniego wzoru deklaracji wyświetlana jest strona formularza deklaracji, w którym wszystkie pola białe są wypełniane danymi zgodnie z opisem danego pola. Wybór odpowiedniego pola następuje poprzez kliknięcie myszką w danym polu. Każda deklaracja podzielona jest na odpowiednie sekcje.